
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTA’ DI CARIGNANO 

PROVINCIA DI  TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  

AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE,  

SERVIZI SOCIALI, SPORT 

 

N.  27  del  23/02/2017 

 

Reg. Gen.  N.  142  del  23/02/2017 

 

 
OGGETTO: 

FONDO SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE - ESERCIZIO 2015 - 

LIQUIDAZIONE           

 

                                                                                   

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

      

           Richiamata la determina n. 191 del 01/03/2016 con la quale sono stati liquidati i 

contributi del Fondo Sostegno alla Locazione alle persone indicate negli elenchi allegati 

alla determina; 

 

           Atteso che la ns. Tesoreria ha trasmesso l’elenco delle  persone  che non hanno 

ritirato il contributo spettante con i relativi importi  per un totale di € 5.772,40; 

 

          Considerato che tale somma è stata nuovamente riaccertata ed  imputata al bilancio  

e che è necessario procedere all’erogazione del contributo spettante in favore dei 

beneficiari  in base agli importi indicati nell’elenco allegato; 

 

          Visti gli artt. 107 e 109 del TUEL n. 267/2000; 

 

          Visto il bilancio di previsione 2017 approvato con deliberazione di CC n. 19 del 

16.2.2017; 

 

Visto il PEG 2016/2018; 

 

 

 

 

DETERMINA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

- dare atto che la somma di € 5.772,40  è stata riaccertata alla risorsa 6005.1.1 rev. n. 

1762 del bilancio 2016; 

- liquidare  alle persone  di cui all’elenco allegato  le cifre a fianco degli stessi 

indicate per un totale di  €  5.772,40   attingendo     alla voce    13570.1.1 impegno 

722/2016 del bilancio 2017; 

 

-  non pubblicare, ai sensi del D. Lgs n. 196/2003 l’allegato al presente atto; 

 

-  dare atto che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento viene data attuazione 

alle disposizioni contenute nell’art. 26 del D.LGS 33/2013, selezionando l’apposita 

opzione dell’attuale programma informatico VENERE di gestione 

Delibere/Determine. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato Digitalmente 

PARTITI MARIA TERESA 

 

 

 


